（A2-2）

成 果 報 告 書
公益財団法人山口大学後援財団「学術講演会等開催助成事業」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]      公益財団法人山口大学後援財団 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局等の長                                  印

　下記のとおり報告がありましたので、提出します。

１.実施責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　　氏名

２.学術講演会等の名称

３.開催期間　　　　　年　　月　　日～  　  年　　月　　日（    日間）

４.参加者数

５.学術講演会等の開催の成果

６.本財団からの助成方法への意見・希望等

	注）＊本財団の助成事業は、多くの皆様からのご寄附により成り立っています。ご寄附いただいた方に分か
　　　り易いよう、事業概要及び成果を具体的にご記載ください。（記載欄は、適宜増減してください。）
　　＊この成果報告書は、書面で提出するほか、電子データ(ワープロファイル)もメール添付にて送付して
　　　ください。（上記「１」～「５」の項目をレイアウト等調整の上財団ホームページで公開するため）
　　　　　送付先アドレス（山口大学後援財団）　　yuf@yamaguchi-u.ac.jp

＊この「注)」は提出の際には削除願います。